Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 55 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG
CONTRATADO: DENIS GIOVANI MAURE
OBJETO: Credenciamento para Contratação para prestação de
serviços de manutenção predial, preventiva e corretiva com
fornecimento de mão de obra especializada de Eletricista.
VALOR: R$42,00 (quarenta e dois reais) por hora trabalhada.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será
iniciado na data de sua assinatura pelo período de 12 meses,
podendo ser prorrogado na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
Inicialmente o termo de contrato será celebrado até 31/12/2021.
ASSINATURA: 13/05/2021
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Ficha: 012 – Dotação: 0201.04.122.0002.1.007 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 89.323,51
Ficha: 019 – Dotação: 0201.04.122.0002.1.010 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 2.385,77
Ficha: 027 – Dotação: 0202.04.122.0003.1.012 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 5.000,00
Ficha: 058 – Dotação: 0205.10.122.0005.1.025 33.90.39.00 –
Fonte: 02 – Saldo: R$ 17.947,80
Ficha: 096 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 02 – Saldo: R$ 138.606,00
Ficha: 097 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 54 – Saldo: R$ 2.893,33
Ficha: 098 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 55 – Saldo: R$ 1.000,00
Ficha: 099 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 59 – Saldo: R$ 16.106,40
Ficha: 100 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 61 – Saldo: R$ 6.000,00
Ficha: 124 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 02 – Saldo: R$ 29.841,08
Ficha: 125 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 54 – Saldo: R$ 3.851,40
Ficha: 126 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 55 – Saldo: R$ 100,00
Ficha: 127 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 59 – Saldo: R$ 5.795,50
Ficha: 128 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 –
Fonte: 61 – Saldo: R$ 5.000,00
Ficha: 168 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 30.000,00
Ficha: 169 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 –
Fonte: 01 – Saldo: R$ 25.291,09
Ficha: 227 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 5.000,00
Ficha: 228 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 –
Fonte: 01 – Saldo: R$ 32.567,96
Ficha: 285 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 2.500,00
Ficha: 286 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 –
Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00
Ficha: 307 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 2.500,00
Ficha: 308 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 –
Fonte: 01 – Saldo: R$ 12.574,23

Ficha: 330 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.057 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 12.706,50
Ficha: 338 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.058 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 4.400,00
Ficha: 378 – Dotação: 0208.27.812.0008.1.067 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 44.952,08
Ficha: 418 – Dotação: 0210.15.452.0010.1.082 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 48.849,46
Ficha: 464 – Dotação: 0211.15.452.0012.1.099 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 53.754,30
Ficha: 476 – Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 9.282,15
Ficha: 477 – Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.39.00 –
Fonte: 29 – Saldo: R$ 1.000,00
Ficha: 478 – Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.39.00 –
Fonte: 56 – Saldo: R$ 1.000,00
Ficha: 486 – Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 4.800,00
Ficha: 517 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 3.445,84
Ficha: 518 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 –
Fonte: 29 – Saldo: R$ 20.000,00
Ficha: 519 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 –
Fonte: 56 – Saldo: R$ 3.000,00
Ficha: 520 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 –
Fonte: 61 – Saldo: R$ 1.000,00
Ficha: 528 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 4.710,00
Ficha: 567 – Dotação: 0214.20.606.0014.1.113 33.90.39.00 –
Fonte: 00 – Saldo: R$ 14.670,0

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-05-14T17:15:51-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190